
Vārds, Uzvārds dz. gads LicencePilsēta Vieta Summa D E N Sum D E N Sum D E N Sum D E N Sum

Elīna Ābola 2011 322 Ventspils 1 43.76 3.2 8.40 11.60 2.1 7.36 9.46 5.3 5.70 11.00 3.7 8.00 11.70

Darja Berestova 2011 255 Ventspils 2 40.95 2.4 8.35 10.75 1.4 6.70 8.10 5.0 6.60 11.60 3.5 7.00 10.50

Jeļizaveta Kuzņecova 2011 0169 Daugavpils 3 40.61 1.6 8.45 10.05 2.3 8.06 10.36 2.9 6.30 9.20 3.6 7.40 11.00

Svetlana Kozlovska 2011 734 Liepāja 4 38.00 2.4 7.60 10.00 0.9 7.00 7.90 2.9 7.70 10.60 2.4 7.10 9.50

Nikole Rimicāne 2011 179 Daugavpils 5 37.58 1.6 8.35 9.95 1.0 6.63 7.63 3.0 6.80 9.80 3.2 7.00 10.20

Violeta Keiša 2011 848 Rīga 6 36.80 2.4 7.80 10.20 1.1 6.50 7.60 2.1 7.10 9.20 2.3 7.50 9.80

Marta Sturmane 2011 936 Rīga 7 35.91 1.6 8.30 9.90 1.1 6.36 7.46 3.0 6.05 9.05 2.2 7.30 9.50

Kira Samoilova 2011 847 Rīga 8 33.03 1.6 8.00 9.60 0.9 6.23 7.13 1.7 5.80 7.50 2.2 6.60 8.80

Sāra Olesena 2011 320 Ventspils 9 32.68 1.6 7.70 9.30 0.9 5.33 6.23 2.6 6.55 9.15 1.8 6.20 8.00

Nika Kiseļeva 2011 875 Rīga 10 32.46 1.6 8.10 9.70 0.9 4.06 4.96 2.5 5.50 8.00 2.2 7.70 0.1 9.80

Amēlija Gaidele 2011 844 Rīga 11 32.30 1.6 8.40 10.00 0.4 6.70 2.0 5.10 1.8 5.60 7.40 2.2 7.60 9.80

Tīna Terēze Nicmane 2011
919 Rīga 12 29.70 1.6 7.80 9.40 0.2 8.30 4.0 4.50 1.7 6.10 7.80 1.3 7.20 0.5 8.00
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Vārds, Uzvārds dz. gads Licence Pilsēta Vieta Summa D E N Sum D E N Sum D E N Sum D E N Sum

Jana Matvejeva 2012 877 Rīga 1 41.40 1.6 9.00 10.60 0.9 7.60 8.50 2.8 7.90 10.70 3.4 8.20 11.60

Emīlija Driņģe 2012 323 Ventspils 2 39.83 2.0 8.20 10.20 1.3 7.03 8.33 3.2 7.20 10.40 3.2 7.70 10.90

Līga Jarute 2012 736 Liepāja 3 37.91 1.6 8.10 9.70 0.5 7.16 7.66 2.9 8.25 11.15 2.4 7.00 9.40

Luiza Avetjana 2012 876 Rīga 4 37.73 1.6 9.00 10.60 0.9 6.93 7.83 2.5 6.80 9.30 2.2 7.80 10.00

Lote Brauna 2012 261 Ventspils 5 37.25 1.6 8.00 9.60 0.8 7.20 8.00 3.1 7.45 10.55 2.3 6.80 9.10

Laine Markote 2012 918 Rīga 6 37.05 2.4 8.20 10.60 1.00 6.70 7.70 3.2 5.75 8.95 2.5 7.30 9.80

Veronika Kurloviča 2012
757 Liepāja 7 36.28 1.6 7.80 9.40 0.5 7.03 7.53 2.7 6.75 9.45 2.4 7.50 9.90

Alise Grosberga 2012 321 Ventspils 8 35.55 2.0 8.40 10.40 1.3 6.00 7.30 2.7 6.25 8.95 2.5 6.40 8.90

Nadežda Nastjuka 2012
740 Liepāja 9 35.21 1.6 8.20 9.80 0.9 6.56 7.46 3.0 6.25 9.25 1.6 7.60 0.5 8.70

Lauma Ļebedeva 2012 232 Ostudio 10 35.00 1.6 7.55 9.15 0.9 7.10 8.00 2.8 6.65 9.45 2.3 6.10 8.40

Polina Žukova 2012 911 Rīga 11 34.85 1.6 8.20 9.80 0.4 6.50 1.0 5.90 2.3 7.45 9.75 2.0 7.40 9.40

Arīna Lavrinoviča 2012 906 Rīga 12 34.78 1.6 8.20 9.80 0.3 7.93 2.0 6.23 2.3 8.35 10.65 1.1 7.50 0.5 8.10

Mikaela Truskovska 2012 177 Daugavpils 12 34.78 1.6 8.00 9.60 0.8 5.43 6.23 2.5 7.25 9.75 2.00 7.20 9.20

Aleksandra Apariņa 2012
931 Rīga 14 33.93 1.6 8.60 10.20 0.8 5.93 6.73 2.5 5.40 7.90 2.3 6.80 9.10

Kira Pesterņikova 2012 909 Rīga 15 33.91 1.6 7.90 9.50 0.3 7.96 2.0 6.26 2.3 8.05 10.35 1.1 7.20 0.5 7.80

Estere Mikalkeviča 2012
933 Rīga 16 32.70 1.6 8.20 9.80 0.9 6.00 6.90 1.9 5.00 6.90 2.3 6.80 9.10

Kira Kostigova 2012 932 Rīga 17 32.16 1.6 8.50 10.10 0.8 4.06 4.86 2.4 6.10 8.50 2.1 6.60 8.70

Madara Elīza Preise 2012
934 Rīga 18 31.53 1.6 7.70 9.30 0.2 7.93 3.0 5.13 1.8 8.00 9.80 1.4 6.40 0.5 7.30

Anna Sofija 

Kološeina
2012

1012 Ostudio 19 31.15 1.6 7.60 9.20 0.7 6.10 1.0 5.80 2.7 6.25 8.95 1.4 6.30 0.5 7.20

Sofija Sidorenko 2012 935 Rīga 20 29.15 1.6 7.70 9.30 0.2 7.80 4.0 4.00 2.7 4.95 7.65 1.2 7.50 0.5 8.20
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Vārds, Uzvārds dz. gads LicencePilsēta Vieta Summa D E N Sum D E N Sum D E N Sum D E N Sum

Marija Pankova 2013 880 Rīga 1 40.90 1.6 8.90 10.50 0.9 7.60 8.50 2.7 8.40 11.10 3.3 7.50 10.80

Alisa Kozlovska 2013 758 Liepāja 2 38.25 2.4 8.30 10.70 0.8 7.40 8.20 2.5 8.55 11.05 2.4 5.90 8.30

Arianna Trifanova 2013
983 Liepāja 3 35.86 1.6 7.70 9.30 0.4 7.46 7.86 2.7 7.20 9.90 1.3 8.00 0.5 8.80

Darja Novikova 2013 761 Liepāja 4 35.06 1.6 7.90 9.50 0.4 7.86 8.26 1.2 7.60 0.5 8.30 1.2 8.30 0.5 9.00
Veronika 

Berežnaja
2013

260 Ventspils 5 34.83 1.6 7.80 9.40 0.4 6.93 7.33 2.5 7.80 10.30 1.1 7.20 0.5 7.80
Miroslava 

Raloveca
2013

928 Rīga 6 34.66 1.6 7.70 9.30 0.4 7.76 8.16 2.5 5.00 7.50 2 7.70 9.70

Viktorija Babkina 2013
912 Rīga 7 34.50 1.6 7.90 9.50 0.4 8.00 8.40 2.0 7.20 9.20 0.8 7.10 0.5 7.40

Darja Petuhova 2013 910 Rīga 8 33.55 1.6 7.90 9.50 0.3 7.90 1.0 7.20 2.3 6.15 8.45 2.1 6.30 8.40

Darja Gribanova 2013
262 Ventspils 9 33.36 1.6 8.50 10.10 0.8 7.16 7.96 1.7 5.00 6.70 1.1 8.00 0.5 8.60

Anastasija 

Suhomļina
2013

882 Rīga 10 33.01 1.6 8.00 9.60 0.5 6.26 6.76 2.4 5.95 8.35 1.5 7.30 0.5 8.30

Milana Mihačova 2013
878 Rīga 11 31.65 1.6 7.80 9.40 0.2 8.30 2.0 6.50 0.5 7.75 0.5 7.75 1.2 7.30 0.5 8.00

Romina Potehina 2013
995 Liepāja 12 31.56 1.6 7.40 9.00 0.3 7.26 1.0 6.56 1.0 7.40 0.5 7.90 1.1 7.50 0.5 8.10

Mia Emili 

Aukštikalne
2013

875 Rīga 13 31.50 1.6 8.20 9.80 0.2 7.60 2.0 5.80 1.2 6.90 0.5 7.60 1.1 7.20 8.30

Ksenija Košeļeva 2013 230 Ostudio 14 30.96 1.6 7.90 9.50 0.7 6.16 6.86 1.8 6.30 8.10 0.6 6.40 0.5 6.50

Danielu Karalkinu 2013
888 Rīga 15 30.83 1.6 7.60 9.20 0.4 5.83 6.23 1.3 5.90 7.20 1.2 7.50 0.5 8.20

Veronika Volkova 2013 235 Ostudio 16 30.36 1.6 7.70 9.30 0.3 7.16 1.0 6.46 1.6 7.00 0.5 8.10 1.2 5.80 0.5 6.50
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Vārds, Uzvārds dz. gads LicencePilsēta Vieta Summa D E N Sum D E N Sum D E N Sum D E N Sum

Aleksija Truskovska 2014 163 Daugavpils 1 39.46 1.6 8.0 9.60 0.3 8.86 9.16 2.1 8.50 10.60 2.1 8.00 10.10

Ksenija Aļehno 2014 174 Daugavpils 2 36.60 1.6 7.50 9.10 0.3 8.30 8.60 1.7 8.70 10.40 1.1 7.90 0.5 8.50

Ksenija Jurčenko 2014 231 Ostudio 3 36.18 1.6 7.50 9.10 0.3 8.63 8.93 2.0 8.25 10.25 1.6 6.80 0.5 7.90

Paula Novicka 2014 980 Liepāja 4 35.33 1.6 7.50 9.10 0.4 7.93 8.33 1.6 8.10 0.5 9.20 1.2 8.00 0.5 8.70

Angelīna Pudāne 2014 165 Daugavpils 5 35.26 1.6 7.40 9.00 0.2 8.36 1.0 7.56 1.7 8.50 10.20 1.0 8.00 0.5 8.50
Veronika 

Ļitviņenkova
2014

908 Rīga 6 35.15 1.6 7.85 9.45 0.2 8.60 1.0 7.80 2.3 7.40 9.70 1.4 7.30 0.5 8.20
Aleksandra 

Mantuļņikova
2014

1040 Liepāja 7 34.80 1.6 7.70 9.30 0.2 7.90 1.0 7.10 1.6 8.80 0.5 9.90 1.0 8.00 0.5 8.50

Aļisa Spicina 2014 229 Ostudio 8 34.56 1.6 8.20 9.80 0.3 8.16 8.46 1.8 6.60 8.40 1.5 6.90 0.5 7.90

Paula Grīnšteina 2014 272 Ventspils 9 34.40 1.6 7.70 9.30 0.3 7.90 8.20 1.7 7.50 9.20 1.0 7.20 0.5 7.70

Valērija Ivanova 2014 905 Rīga 10 33.15 1.6 7.80 9.40 0.2 8.20 1.0 7.40 2.3 6.25 8.55 0.8 7.50 0.5 7.80

Viktorija Bukovska 2014 233 Ostudio 11 32.66 1.6 8.10 9.70 0.3 8.06 8.36 1.0 7.00 0.5 7.50 1.1 6.50 0.5 7.10

Sofija Palapa 2014 999 Liepāja 12 32.50 1.6 7.00 8.60 0.2 8.60 1.0 7.80 0.3 7.50 0.5 7.30 0.9 8.40 0.5 8.80

Alise Palapa 2014 1000 Liepāja 13 25.33 0 0 0 0.2 8.23 1.0 7.43 0.9 8.90 0.5 9.30 0.9 8.20 0.5 8.60
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Vārds, Uzvārds dz. gads Pilsēta Vieta Summa D E N Sum V D E N Sum V D E N Sum V D E N Sum V

Elīna Ābola 2011 Ventspils 1 161.47 3.2 8.40 11.60 1 2.1 7.36 9.46 1 5.3 5.70 11.00 2 3.7 8.00 11.70 1

Darja Berestova 2011 2.4 8.35 10.75 2 1.4 6.70 8.10 3 5.0 6.60 11.60 1 3.5 7.00 10.50 3

Emīlija Drinģe 2012 2.0 8.20 10.20 4 1.3 7.03 8.33 2 3.2 7.20 10.40 3 3.2 7.70 10.90 2

Alise Grosberga 2012 2.0 8.40 10.40 3 2.5 6.40 8.90 4

Veronika Berežnaja 2013 0.4 6.93 7.33 4 2.5 7.80 10.30 4

Jana Matvejeva 2012 Rīga 2 156.81 1.6 9.00 10.60 1 0.9 7.60 8.50 1 2.8 7.90 10.70 2 3.4 8.20 11.60 1

Marija Pankova 2013 1.6 8.90 10.50 3 0.9 7.60 8.50 1 2.7 8.40 11.10 1 3.3 7.50 10.80 2

Violeta Keiša 2011 2.5 7.80 10.30 4 2.1 7.10 9.20 3 2.3 7.50 9.80 3

Miroslava Raloveca 2013 0.4 7.76 8.16 3

Laine Markote 2012 2.4 8.20 10.60 1 1.0 6.70 7.70 4 3.2 5.75 8.95 4 2.5 7.30 9.80 3

Jeļizaveta Kuzņecova 2011 Daugavpils 3 156.00 1.6 8.45 10.05 1 2.3 8.06 10.36 1 3.6 7.40 11.0 1

Nikole Rimicāne 2011 1.6 8.35 9.95 2 1.0 6.63 7.63 4 3.0 6.80 9.80 3 3.2 7.0 10.20 2

Ksenija Aļehno 2014 0.3 8.30 8.60 3 1.7 8.70 10.40 2

Mikaela Truskovska 2012 1.6 8.0 9.60 3 2.5 7.25 9.75 4 2.0 7.20 9.20 4

Aleksija Truskovska 2014 1.6 8.0 9.60 3 0.3 8.86 9.16 2 2.1 8.50 10.60 1 2.1 8.0 10.10 3

Svetlana Kozlovska 2011 Liepāja 1 4 151.72 2.4 7.60 10.00 2 0.9 7.00 7.90 2 2.9 7.70 10.60 3 2.4 7.10 9.50 2

Veronika Kurloviča 2012 1.6 7.80 9.40 4 2.4 7.50 9.90 1

Līga Jarute 2012 1.6 8.10 9.70 3 0.5 7.16 7.66 4 2.9 8.25 11.15 1 2.4 7.00 9.40 3

Alisa Kozlovska 2013 2.4 8.30 10.70 1 0.8 7.40 8.20 1 2.5 8.55 11.05 2

Arianna Trifanova 2013 0.4 7.46 7.86 3 2.7 7.20 9.90 4 1.3 8.0 0.5 8.80 4

Nadežda Nastjuka 2012 Liepāja 2 5 140.40 1.6 8.20 9.80 1 0.9 6.56 7.46 3 3.0 6.25 9.25 2 1.6 7.60 0.5 8.70 2

Darja Novikova 2013 1.6 7.90 9.50 2 0.4 7.86 8.26 2 1.2 7.60 0.5 8.30 4 1.2 8.30 0.5 9.00 1

Romina Potehina 2013
Aleksandra 

Mantuļņikova
2014 1.6 7.70 9.30 3 0.2 7.90 1.0 7.10 4 1.6 8.80 0.5 9.90 1 1 8.00 0.5 8.50 4

Paula Novicka 2014 1.6 7.50 9.10 4 0.4 7.93 8.33 1 1.6 8.10 0.5 9.20 3 1.2 8.00 0.5 8.70 2

Lauma Ļebedeva 2012 Ostudo 6 138.35 1.6 7.55 9.15 4 0.9 7.10 8.00 3 2.8 6.65 9.45 2 2.3 6.10 8.40 1

Anna Sofija Kološeina 2012
1.6 7.60 9.20 3 2.7 6.25 8.95 3 1.4 6.30 0.5 7.20 4

Ksenija Košeļeva 2013 1.6 7.90 9.50 2 0.7 6.16 6.86 4

Aļisa Spicina 2014 1.6 8.20 9.80 1 0.3 8.16 8.46 2 1.8 6.60 8.40 4 1.5 6.90 0.5 7.90 2

Ksenija Jurčenko 2014 0.3 8.63 8.93 1 2.0 8.25 10.25 1 1.6 6.80 0.5 7.90 2

Sacensību galvenā tiesnese: Nadežda Seile BREVET 1

Sacensību galvenā sekretāre: Sabīne Kornijanova I KAT
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